
 

EDITAL DE HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA 
 

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº PMA 001/2021 
 
A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na execução do objeto do 
Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº PMA 001/2021, que após decorrido o prazo na forma 
estabelecidos no art. 109 da Lei 8.666/1993, decidiu o seguinte em relação às proponentes: 
 

HABILITADAS INABILITADA 

WANDERLEY CARDOSO SERVIÇOS 
PROFISSIONAIS EIRELI - ME 

ADILSON LUIZ SAGAS – 
MONITORAMENTO E VIGILANCIA 

ROSELI FERREIRA CHICATTO LTDA 

DELTA LIMPEZA E CONSRVAÇÃO LTDA – 
ME 

DIFERENCIAL SERVIÇOS TERCERIZADOS 
LTDA – ME 

IGUAÇU DESENVOLVIMENTO LTDA 

R. BRAGA ROSENDO & FONSECA LTDA 

PLANUS SERVISSE LTDA – ME 

RFPA GESTÃO DE SERVIÇOS EIRELI 

MAG PR – ASSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA 

JP LIMAS – LIMPEZA E MANUTENÇÃO 
PREDIAL EIRELI 

PDG REALITY CONSTRUTORA E 
ENGENHARIA EIRELI 

 
Comunica, outrossim, que CONVOCA as empresas habilitadas e interessados para abertura 
do envelope proposta, onde a sessão fica marcada para o dia 01 de Fevereiro de 2022, ás 
10h00min, no Departamento administrativo da na Câmara Municipal de Antonina, sito a Rua 
Valle Porto, n.º 15 - Centro, Antonina, Paraná. 
 
 
 
 

Antonina, 26 de Janeiro de 2022. 
 
 
 

GIANCARLO NOGUEIRA DA CRUZ 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação – C.P.L. 

 
 

 


